
UCHWAŁA NR 6/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do oszacowania gruntów zajętych pod drogi powiatowe 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920)[1] art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899)[2], Zarząd Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Jan Sikora – Przewodniczący Komisji 

2) Beata Rybus – Członek Komisji 

3) Marta Gmiterek – Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest oszacowanie do celów księgowych wartości gruntów zajętych pod 
drogi powiatowe, których nabycie zostało potwierdzone decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego. 

§ 3. Komisja z przyprowadzonej procedury oszacowania wartości gruntów zajętych pod drogi 
powiatowe sporządza protokół zawierający dane dotyczące położenia nieruchomości, oznaczenia 
nieruchomości, powierzchni i jej wartości. 

§ 4. Sporządzony przez Komisję protokół zatwierdzony przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
stanowi podstawę do ujęcia gruntów w księgach rachunkowych Starostwa. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 32/14 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 czerwca 2014 roku 
w sprawie powołania Komisji do oszacowania gruntów zajętych pod drogi powiatowe. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 
 

[1] 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 
[2] 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 

Id: 6C9516ED-1289-4C37-9B45-EE88EC6241E7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustawy z dnia 13 października 1998 roku – Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm. ) umożliwiają 
nabywanie gruntów zajętych pod drogi powiatowe w trybie art. 73 oraz art. 60 i art. 64 poprzez 
nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Staszowskiego prawa własności mienia Skarbu Państwa 
służącego realizacji zadań własnych Powiatu. Uchwałą Nr 32/14 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 13 czerwca 2014 roku powołana została Komisja do oszacowania gruntów zajętych pod 
drogi powiatowe. W związku z ustaniem stosunku pracy jednego członka Komisji, zaistniała 
konieczność wprowadzenia zmian w jej składzie. 

Z uwagi na nieaktualność zapisów w Uchwale Nr 32/14 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 
13 czerwca 2014 roku należało ją uchylić w całości. 

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 6C9516ED-1289-4C37-9B45-EE88EC6241E7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



